
Reolink Solar Panel
návod k použití

Technická podpora 

Pokud potřebujete pomoc, kontaktujte prosím nejprve společnost Reolink.  Na většinu 
otázek lze odpovědět prostřednictvím našeho online střediska podpory na adrese  
https://support.reolink.com nebo kontaktujte prodejce na adrese info@syntex.cz

Obsah balení

solární panel x1      ramínko x1     vruty a hmoždinky         montážní šablona x1
    (1 sada v sáčku)

https://support.reolink.com/
mailto:info@syntex.cz


1.

Nejprve vyberte vhodné umístění solárního panelu s největším slunečním svitem po celý rok. 
Solární panel Reolink potřebuje pouze několik hodin přímého slunečního světla, aby mohl 
dostatečně denně napájet kameru. Množství energie, které může solární panel produkovat, je 
ovlivněno povětrnostními podmínkami, sezónními změnami, geografickou polohou atd.

2.
Namontujte držák s pomocí montážní šablony     
a vrutů dodaných v balení.

3.
Přimontujte solární panel do držáku a ujistěte se, 
že je zabezpečený.

4.
Uvolněte utahovací knoflík na držáku a upravte 
úhel solárního panelu tak, aby přijímal přímé 
sluneční světlo, a poté regulační knoflík znovu 
utáhněte, abyste zajistili nastavení panelu.



5.
Připojte solární panel k podporované kameře 
Reolink pomocí kabelu micro USB.

Důležité upozornění:

1. Ujistěte se, že solární panel NENÍ ničím zakrytý. 
Účinnost získávání energie drasticky klesá, i když je 
blokována malá část solárního panelu.

2. Neinstalujte solární panel zcela vodorovně. Panel 
tak mohl snadno hromadit prach a jiné nečistoty. 
Doporučuje se instalovat solární panel úhlově, aby 
byl osvícen přímým slunečním svitem.

3. Pravidelně otírejte solární panel od prachu a 
nečistot.

             Konektor       Ujistěte se, že je kamera
             s vodotěsnou správně připojena
             ochranou a vodotěsná chrana

dokonale chrání spojení
                          mezi kamerou a kabelem.

© 2020
SYNTEX Praha s.r.o.

Michelská 291/21
14000 Praha 4 – Michle

tel.: 241 482 662
email: info@syntex.cz


